國立中山大學研究發展處　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：陳嫚斐

電話：07 525 2000#2608

傳真：075252601

電子信箱：kathy@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年9月29日

發文字號：中術發字第1101000551號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一國立中山大學學術活動補助要點.pdf、附件二國立中山大學學術活動補

助要點審查規定.pdf、附件三110年度學術活動補助預計時程及作業流程.pdf

主旨：本校110年度第2次學術活動補助自10月1日至10月15日止
受理申請，請轉知並鼓勵所屬教師、博士後研究及全職學
生(含外籍生)申請，請查照。

說明：
一、依本校「學術活動補助要點」第三點辦理，申請時請詳閱

本校「學術活動補助要點審查規定」。
二、本次受理申請方式：
(一)申請人請「填妥線上申請表」、「上傳附件」後，再按

「提交」。
(二)提交後，線上申請表會自動將「申請表之PDF檔」寄至

申請人及其他聯絡人之電子信箱。敬請申請人將申請表
之PDF檔雙面列印並於「申請人簽章」欄位簽名或核章
後，於110年10月19日(星期二)下午5時前送至本處彙整
。

(三)紙本申請表送至本處後，如欲更新表單，請重新填寫線
上申請表，並勾選「更新申請表」，無須重新遞送紙本
申請表。

三、線上申請表：
( 一 ) 論 文 發 表 補 助 費 申 請 表

(https://form.jotform.com/203501421741441)。
( 二 ) 英 文 論 文 修 訂 補 助 費 申 請 表

(https://form.jotform.com/203508346213448)。
( 三 ) 主 持 / 參 與 國 際 學 術 會 議 差 旅 補 助 費 申 請 表

(https://form.jotform.com/203570485533456)。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

( 四 ) 補 助 舉 辦 學 術 會 議 申 請 基 本 資 料 表
(https://form.jotform.com/212708499649472)。

( 五 ) 學 術 交 流 補 助 申 請 表
(https://form.jotform.com/212701780603448)。

( 六 ) 補 助 舉 辦 學 術 成 果 發 表 會 申 請 表
(https://form.jotform.com/210050813456446)。

( 七 ) 補 助 舉 辦 學 術 競 賽 申 請 表
(https://form.jotform.com/210051064889455)。

( 八 ) 補 助 參 加 學 術 競 賽 申 請 表
(https://form.jotform.com/212708035878462)。

四、檢附附件：
(一)本校學術活動補助要點 。
(二)本校學術活動補助要點審查規定。
(三)本校110年度學術活動補助預計時程及作業流程。

正本：本校二級學術單位

副本：本校一級學術單位

第2頁  共2頁